
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.87.2022 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie uruchomienia rezerwy ogólnej budżetu gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 4D5B2236-3520-4D9B-88F4-472CA5A81CDC. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2022  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.87.2022   
z dnia 25-05-2022 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 008 Wydział Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

900 90026 4300 Zakup usług pozostałych Unieszkodliwianie materiałów 
zawierających azbest 

50 000,00 4 000,00 0,00 54 000,00 

900 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

 50 000,00 4 000,00 0,00 54 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 50 000,00 4 000,00 0,00 54 000,00 

Wydział 011 Wydział Finansowy 

758 75818 4810 Rezerwy Rezerwa ogólna 325 186,78 0,00 4 000,00 321 186,78 

758 75818  Rezerwy ogólne i celowe  325 186,78 0,00 4 000,00 321 186,78 

758   Różne rozliczenia  325 186,78 0,00 4 000,00 321 186,78 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 160 156 687,23 4 000,00 4 000,00 160 156 687,23 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 72 109 810,79 0,00 0,00 72 109 810,79 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 11 204 925,00 0,00 0,00 11 204 925,00 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 30 258 065,66 0,00 0,00 30 258 065,66 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

40 300,00 0,00 0,00 40 300,00 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

 

Id: 4D5B2236-3520-4D9B-88F4-472CA5A81CDC. Podpisany Strona 1



WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

355 000,00 0,00 0,00 355 000,00  

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 3 215 000,00 0,00 0,00 3 215 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 689 983,94 4 000,00 4 000,00 41 689 983,94 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 275 101,84 0,00 0,00 1 275 101,84 

 

Wydatki majątkowe 20 131 867,62 0,00 0,00 20 131 867,62 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 11 691 854,62 0,00 0,00 11 691 854,62 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 628 016,00 0,00 0,00 3 628 016,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 502 997,00 0,00 0,00 3 502 997,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

490 000,00 0,00 0,00 490 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 180 288 554,85 4 000,00 4 000,00 180 288 554,85 

 

Id: 4D5B2236-3520-4D9B-88F4-472CA5A81CDC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-05-31T06:31:00+0200




